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Komunikat Komisji Przetargowej nr 2
z dnia 26 czerwca 2024 r.
dot. Specyfikacji Istotnych Warunkdw Przetargu
nr GAPR—GPTTEL/432/24/W dot. wyboru wykonawcy robot budowlanych
w ramach projektu pn. ,,Utworzenie Gliwickiego Parku Techniki,
Technologii i Edukacji Lotniczej”

PYTANIA OFERENTOW

Na zadane przez Oferentow ponizsze pytania, Zamawiajagcy odpowiada jak nastepuje:

Pytanie numer 8:

1. Prosze o udostepnienie przekrojow poprzecznych dla kazdego etapu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przekroje poprzeczne drog dla kazdego etapu s zamieszczone w
dokumentacji projektowej udostepnionej na chmurze.

Pytanie numer 9:

1. Rury pod zjazdami, zaprojektowano jako betonowe DN300 faczone na zaprawe. W zwigzku z tym
iz dla rur betonowych, norma PN-EN 1916 wymaga taczenia na uszczelki, a zwykle produkowane
sg one bez stopki, prosze o dopuszczenia do zastosowania takiego rozwigzania.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac odpowiednie do przewidywanych obcigzen drogowych rury na bazie betonu,
zgodne z PN-EN 1916, tgczone na uszczelki zintegrowane z kielichem rury. Nie wymaga sie
stosowania rur ze stopka.

2. Prosze o udostepnienie rysunku szczegdtowego ptyt fundamentowych pod zbiorniki.

Odpowiedz:

Sposob posadowienia zbiornikdw prefabrykowanych zostat szczegdtowo opisany fgcznie z
propozycja rozwigzania planowanej plyty fundamentowej. Projekt nie zawiera szczegdtowego
rysunku ptyty fundamentowej.

3. W zwigzku ze stabg dostepnoscig tupkow na rynku materiatdw oraz rozwigzaniem projektowym
w postaci warstwy mrozoochronnej z tego materiatu, prosze o dopuszczenie rozwigzania
zamiennego w postaci piasku lub pospotki.

Odpowiedz:
Dopuszcza sie zamiane warstwy z tupka na kruszywo tamane frakcji 0/63mm.

Pytanie numer 10:

1. Czy Zamawiajacy dopusci legitymowanie sie doswiadczeniem w budowie jednej pompowni LUB

ttoczni Sciekow sanitarnych lub wdéd opadowych? Jesli tak, prosimy o modyfikacje warunku 1.4)
udziatu w postepowaniu.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykazanie sie doswiadczeniem w postaci budowy ttoczni Sciekdw.
Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ SIWP.

Pytanie numer 11:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pod pojeciem "budowy drogi" w warunkach udziatu w
postepowaniu rozumie réwniez budowe skrzyzowan w ciagu budowanej drogi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem "budowy drogi" rozumie réwniez budowe skrzyzowan w ciggu
budowanej drogi, jesli zostato wybudowane skrzyzowanie o nawierzchni asfaltowej wraz
z konstrukcja drogi, o powierzchni nie mniejszej niz 8 000 m? w ramach jednej budowy.

ZMIANA ZAPISOW W SIWP

Zamawiajacy informuje o dokonaniu wskazanych ponizej zmian w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Przetargu:

1. zmiana w zakresie warunkéw udziatu w postepowaniu

Po zmianie:
Rozdziat IV. Warunki udziatu w postepowaniu, ust. 1, punkt 1 ppkt 1.4

~1.4) jednej roboty budowlanej polegajgcej na budowie jednej pompowni lub ttoczni sciekow
sanitarnych lub wod opadowych i”

2. _zmiana terminu skiadania pytan

Po zmianie:
Rozdziat XII. Zapytania o przedmiot zamdwienia, ust. 2

2. Zamawiajacy zastrzega, ze bedzie udzielat odpowiedzi na zapytania Wykonawcow, ktore wptynety
za posrednictwem BK2021, nie pozniej niz do dnia 27 czerwca 2024 r. do godz. 23:59 (dotyczgce
tresci SIWP), w formie komunikatow ogloszonych na BK2021 oraz na stronie internetowej www.gapr.pl.
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow zostang udzielone najpoZniej szesc dni przed ustalonym
terminem skladania ofert,”

Zatacznik do Komunikatu Komisji Przetargowej nr 2:

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Przetargu wyboru wykonawcy robét budowlanych w
ramach projektu pn. ,Utworzenie Gliwickiego Parku Techniki, Technologii i Edukacji
Lotniczej” - aktualizacja z dnia 26.06.2024 r.




